
Program rozvoje venkova 2014 – 2020

Návod na generování formuláře 

Žádosti o dotaci 19.2.1.



Portál Farmáře

Žádost o dotaci (ŽoD) musí být vygenerována 

z účtu žadatele na Portálu Farmáře a po vyplnění

žadatelem předána na MAS v souladu s pravidly 

operace 19.2.1

Možnost žadatele konzultovat ŽoD s MAS



Generování ŽoD

Žadatel vybere MAS, 
přes kterou bude 
žádat o dotaci



Generování formuláře ŽoD

 Vyplnit hlavičku

 Vybrat Fichi z aktuální 
výzvy, v rámci které 
chce žadatel žádat

 Zvolit název projektu

 Generovat žádost 1.

3.

2.



Generování formuláře ŽoD

 Stáhnout a uložit 

Žádost o dotaci

do PC



Podání Žádosti o dotaci na MAS – administrativní kroky

 Podání ŽoD včetně příloh v termínu stanoveném výzvou MAS!!!

 MAS ŽoD vytiskne      žadatel nebo zmocněný zástupce ji podepíše před 
pracovníkem MAS

 Datum podání ŽoD = datum podpisu ŽoD před pracovníkem MAS

 O podání Žádosti o dotaci včetně příloh na MAS obdrží žadatel písemné 
potvrzení od MAS ihned po podepsání Žádosti o dotace před 
pracovníkem MAS

 MAS zveřejní Seznam přijatých žádostí na svých internetových 
stránkách do 5 pracovních dnů od ukončení příjmu



Formulář ŽoD – strana A – identifikační údaje

Důležité je vyplnit pole 12 a 13, aby se zobrazily všechny strany Žádosti.

Pod tlačítkem MENU je
umístěn instruktážní list


